— 1 —

市政府办公室关于建立南通市

知识产权强市建设工作领导小组的通知

各县（市）、区人民政府，市经济技术开发区管委会，苏通科技

产业园区管委会，通州湾示范区管委会，市各委、办、局，市各

直属单位：

为切实加强知识产权强市建设的组织领导，市政府决定建立

南通市知识产权强市建设工作领导小组，组织、统筹、协调全市

知识产权强市建设工作。现将领导小组成员名单通知如下：

组      长：韩立明  市委副书记、市长

常务副组长：陆卫东  市政府副市长

副  组  长：蒋才茂  市政府副秘书长

南通市人民政府办公室文件
通政办发〔2017〕136号

— 2 —

李吉平  市科学技术局局长

成      员：曹忠明  市中级人民法院院长

俞昕水  市人民检察院检察长

杨曹明  市委组织部常务副部长

陈慧宇  市委宣传部常务副部长

陆国强  市机构编制委员会办公室主任

尹建勇  市发展和改革委员会主任

王  凯  市经济和信息化委员会主任

郭毅浩  市教育局局长、市委教育工委书记

吴忠灿  市委610办公室主任，市公安局党委副书记

缪  平  市司法局局长

黄林华  市财政局局长

凌建华  市人力资源和社会保障局局长

朱进华  市农业委员会主任

李  玲  市商务局局长

徐国祥  市文化广电新闻出版局局长

张  兵  市食品药品监督管理局局长

瞿永国  市工商行政管理局局长

倪建明  市质量技术监督局局长

殷  蓓  市政府法制办公室主任

郭瑞龙  市国家税务局局长

沈建明  南通海关关长

— 3 —

朱伟光  南通检验检疫局局长

领导小组下设办公室，办公室设在市知识产权局，由李吉平

同志兼任办公室主任。

原南通市知识产权示范城市建设领导小组取消，示范城市建

设工作内容纳入强市建设。

南通市人民政府办公室

2017年9月9日

（此件公开发布）

抄送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市法院，

市检察院，市各人民团体，南通军分区，市武警支队、消防

支队、边防支队，南通边检站。

南通市人民政府办公室 2017年9月12日印发